
ほほえみの家通信

４月号

「毎日笑って！」
桜満開の 月１日より新年度を迎えることができました。

前年度はご利用者様やご家族様の心温まるご協力とご支援を賜り、ほほえみの家も大過なく過

ごすことができました。改めて心より感謝申し上げます。

今年度は法人の理念であります「“安心”と“誠実”」をもとに全職員で入所者様一人ひと

りが「自由で自分らしい生活」を送れるようサポートしていきたいと思っております。

４月より面会や外出も一部緩和して参ります。詳しくは別紙をご確認ください。

今年度も沢山の笑顔がみれますように・・・

施設長 渡邉実央

栄養士

長谷川 志帆（はせがわ しほ）
栄養士の長谷川志帆です。

みなさんに“おいしい！！”と思ってもらえるような食事

を提供していきます。

よろしくおねがいいたします ´艸｀🍌

風ユニット介護職

林 敏彦（はやし としひこ）
こんにちは！介護士の林です。

皆様と一緒に元気にハツラツとした毎日を過ごせたらいい

なぁと思っています。

今後とも宜しくお願いいたします。

風ユニット介護職

ブイティトゥオン
こんにちは！私はトゥオンと申します。ベトナムから来ま

した

ほほえみの家でのお仕事、ここでは色々なことを学びまし

た。毎日がとても楽しく、これからも頑張ります！






